Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 – 980 – 200
Difusor de desplazamiento para paredes

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
01.10.2019Fecha:
Código de pedido WQA
Modelo
WQA-R-O-FT-SV-0000-0250-0600-GTS-SDS-GD0-SN-DV0
Difusor de desplazamiento para paredes WQA | con boca de conexión redonda | boca desde arriba | con bolsa de filtro | chapa de
acero galvanizado | sin barniz | anchura 250 mm | altura 600 mm | profundidad total del plénum estándar | diámetro de boca están-
dar | sin junta labial de goma | sin compuerta corredera de regulación | sin dispositivo de regulación
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Ejecución
03 - Posición de la boca de conexión
04 - Bolsa de filtro / chapa difusora de aire
05 - Material
06 - Barniz
07 - Anchura
01 02 03 04 05
Tipo Ejecución Posición de la boca
de conexión
Bolsa de filtro / chapa
difusora de aire
Material
Ejemplo
WQA- -R -O -FT -SV
06 07 08 09 10
Barniz Anchura Altura Profundidad Diámetro de la boca
-0000 -0250 -0600 -GTS -SDS
11 12 13
Junta labial de goma Compuerta corredera de regulación Dispositivo de regulación
-GD0 -SN -DV0
WQA = Difusor de desplazamiento para paredes WQA
R = Con boca de conexión circular
K = Con boca de conexión rectangular
O = Boca de conexión desde arriba
U = Boca de conexión abajo
H = Boca de conexión en el lado posterior
L = Boca de conexión lateral a la izquierda
R = Boca de conexión lateral a la derecha
FT = Con bolsa de filtro (no disponible para WQA-...-H-
..., no disponible para WQA-...-O/U-... H<500 mm y
para WQA-...-L/R-...B<500 mm)
LV = Con chapa difusora de aire (estándar para WQA-...-
H, disponible para WQA-...-O/U-...) H<500 mm y
para WQA-...-L/R-... para B<500 mm)
FV = Con tejido filtrante (disponible para todos los tipos)
SB = Chapa de acero (solo disponible con barniz)
SV = Chapa de acero galvanizado (estándar)
V2 = Acero inoxidable, 1.4301 (V2A) (lacado en color plata arena)
V4 = Acero inoxidable, 1.4571 (V4A) (lacado en color plata arena)
AL = Alumino (solo disponible con barniz y solo hasta 1000
x 1000 mm como máximo)
0000 = Sin barniz (estándar)
9010 = Color RAL 9010 (blanco)
xxxx = Color RAL de libre elección
SAND = Plata arena (solo para V2 y V4)
0250 = Anchura 250 mm
0500 = Anchura 500 mm
0750 = Anchura 750 mm
1000 = Anchura 1000 mm
03/03 - 11
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
01.10.2019Fecha:
Difusor de desplazamiento para paredes WQA
08 - Altura
09 - Profundidad
10 - Diámetro de boca
11 - Junta labial de goma
12 - Compuerta corredera de regulación
13 - Dispositivo de regulación
0150 = Altura 150 mm
0300 = Altura 300 mm
0450 = Altura 450 mm
0500 = Altura 500 mm